

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายวงแหวน 1 หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อหิน/องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อหิน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	2,400.000	3.84	9,216.00	1.3848	5.31	12,762.31
2	ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)							
	1.1.2 งานดินตัด							
	1.1.2.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.2.1.1 งานตัดคันทาง							
3	(ROADWAY EXCAVATION)							
	1.1.2.1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1,462.000	47.72	69,766.64	1.3848	66.08	96,612.84
	1.1.3 งานดินถมคันทาง							
	1.1.3.1 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	205.000	357.41	73,269.05	1.3848	494.94	101,462.98
	วัสดุจากแหล่งนอกโครงการ							
	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	(SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายวงแหวน 1 หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อหิน/องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อหิน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	607.000	384.48	233,379.36	1.3848	532.42	323,183.73
5	1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	554.000	672.58	372,609.32	1.3848	931.38	515,989.38
6	1.3 งานผิวทางและไหล่ทาง 1.3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 1.3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	2,080.000	37.00	76,960.00	1.3848	51.23	106,574.20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายวงแหวน 1 หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อหิน/องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อหิน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	2,080.000	304.62	633,609.60	1.3848	421.83	877,422.57
	1.4 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
8	1.4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	เมตร	33.000	2,788.56	92,022.48	1.3848	3,861.59	127,432.73
9	1.4.2 งานท่อเหล็กอาบสังกะสีขนาด ศก. 4 นิ้ว	เมตร	9.000	380.06	3,420.54	1.3848	526.30	4,736.76
	1.5 งานเบ็ดเตล็ด							
	1.5.1 งานเบ็ดเตล็ด							
	(MISCELLANEOUS)							
	1.5.1.1 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST)							
10	1.5.1.1.1 หลักนำโค้ง	หลัก	19.000	590.00	11,210.00	1.3848	817.03	15,523.60
11	1.5.1.1.2 หลักเตือนหลังท่อ	หลัก	8.000	590.00	4,720.00	1.3848	817.03	6,536.25
	1.5.1.2 งานป้ายจราจร							

วีรชิต กุศลรมย์

28 ตุลาคม 2568 13:34:06

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายวงแหวน 1 หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อหิน/องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อหิน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	1.5.1.2.1 ป้ายแบบ บ.1 (เสาคอนกรีต)	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3848	6,480.86	6,480.86
13	1.5.1.2.2 ป้ายแบบ น.1 (เสาคอนกรีต)	ชุด	1.000	4,570.00	4,570.00	1.3848	6,328.53	6,328.53
14	1.5.1.2.3 ป้ายแบบ บ.3 - บ.36 (เสาคอนกรีต)	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3848	3,891.28	3,891.28
15	1.5.1.2.4 แบบป้าย ต.1 - ต.27 (เสาคอนกรีต)	ชุด	4.000	2,980.00	11,920.00	1.3848	4,126.70	16,506.81
16	1.5.1.2.5 แบบป้าย ต.75 (เสาคอนกรีต)	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3848	4,126.70	4,126.70
17	1.5.1.2.6 Guardrail	เมตร	16.000	1,780.00	28,480.00	1.3848	2,464.94	39,439.10
	1.5.1.3 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
18	1.5.1.3.1 สีเหลือง	ตร.ม.	53.000	290.00	15,370.00	1.3848	401.59	21,284.37
19	1.5.1.3.2 สีขาว	ตร.ม.	88.000	290.00	25,520.00	1.3848	401.59	35,340.09
20	2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	.001	47.72	0.04	1.3848	66.08	0.05
รวมราคากลาง								2,321,635.14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายวงแหวน 1 หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อหิน/องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อหิน



ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายวงแหวน 1 หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อหิน/องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อหิน

ภูชนะ นาซุมเห็ด
 (ภูชนะ นาซุมเห็ด)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง